М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

S/ Г$. -J&Y9 г. № 4J~

О внесении изменения в Положение о городской межведомственной комиссии
по рассмотрению вопросов о признании помещения жилым помещением,

жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу, утвержденное постановлением Мэрии

г. Грозного от 4 июня 2010 года №51

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 28 января 2006
года №47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым
помещением, жилого помещения непригодным для проживания и
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»,
в целях предотвращения аварийных ситуаций и проведения мониторинга
технического состояния частных жилых домов, расположенных на территории
города Грозного, Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 2 Положения о городской межведомственной комиссии
по рассмотрению вопросов о признании помещения жилым помещением,
жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу, утвержденного постановлением Мэрии
г. Грозного от 4 июня 2010 года №51, изменение, дополнив его словами «, а так
же частных жилых помещений, расположенных на территории г. Грозного».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в
газете «Столица плюс» и подлежит размещению па официальном сайте Мэрии
г. Грозного.

И.В. Кадыров Мэр города Грозно^ £